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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG-040-2018 PARA CONTRATACION. DE SERVICIOS PROFESIO-
NALES PARA REALIZAR ACTIVIDADES TECNICAS, LOGISTICAS Y DE GESTION ADMINIS-
- TRATIVA REQUERIDAS EN EL PROYECTO TITULADO “EVALUACION DE RECUBRIMIEN-
TOS BIOACTIVOS PARA EXTENDER LA VIDA COMERCIAL Y CONSERVAR LA CALIDAD DE
. : FRUTAS ENTERAS”

El dfa 2 de marzo de 2017, en la ciudad de Palmira siendo las 4:00 p.m. se reunieron en la
Oficina No.3170 del Edificio 25, ubicada en la Carrera 32 No 12-00, los siguientes servido-
res de la Universidad: LILIANA SERNA COCK, Docente Dedicacién Exclusiva.

Acto seguido se procedié a la apertura de ( 1) propuestas, seg(n se relaciona a continua-
cion: T

Horade | Razén Socialdel | Original | No.de Copias | No. foliosy Valor de
entrega Proponente la propuesta
10:50 a.m. Johana Stephany 1 1 10 folios,
Mufioz Corra Valor: $ 2.945.126

Siendo las 4:00 p.m. del 2 de marzo de 2018, se levanta la sesion, y en constancia firman
quienes intervinieron:

LILIAMA SERNA COCK

Departamento de Ingenierfa y Administracién -
Iserna@unal.edu.co

Teléfono: 2868888 ext. 35720
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[Psgina1de 1] - Cra.32#12-00  Patrimonio
Elaboré: Liliana Serna Cock Edificio 25, tercer piso, oficina3170  de todos
PBX: (2) 2868888 Ext.: 35720  los colombianos
Palmira, Colombia
Iserna@unal.edu.co
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invitacién Consecutivo No.: l ILG-O40—20 18 De: (Afio) 2018
CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR JOHANA STEPHANY
MUROZ CORREA (Nombre OFERENTE 2} {Nombre OFERENTE 3)

Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
Numeral 7 de 1a presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por fa|  (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion. rechazo detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas yio

DE HABILITACION especiﬁcaciones técnicas de los bienes yl/o servicios CL_IMPL_[_E I” RECHAZO
requeridos: (Incluir calificacion, y en caso de CUMPLE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrird en rechazo detallar las razones)
causal de rechazo.
Vr. Disponibilidad Presup I ($)/ Monto estimado de la
contratacion ($): CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la| (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion rechazo detallar las razones)
definido por la Universidad para la invitacion.

CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE
DE ASIGNACION DE PUNTAJE 100 puntos a la oferta que presente
(Aplicable cuando se invite 2 mas de un  |{Incluir cada criterio de asignacién de puntaje, segun lo estipulado]mayor experiencia en meses, y a las 100 PUNTOS
proveedor, y cuando la oferta sea calificada |en la invitacion a presentar oferta(s)) demas en forma proporcional
previamente como CUMPLE) aplicando la regla de tres.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS 100 puntos { ) puntos () puntos

ANTECEDENTES: (Segin aplique en cada caso, podran incluirse antecedentes adicionales)

1. EI 26 de febrero de 2018, fue publicado en la pagina web contratacion.palmira.unal.edu.co, los pliegos de condiciones de ia invitacion ILG-040-2018
2. La fecha de cierre de la invitacién estuvo prevista para el 2 de marzo de 2018
3. A lafecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: Johana Stephany Muitoz Correa

CONCLUSION: La oferta mas favorable para la Universidad es la de Johana Stephany Mufioz Correa, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con tados los criterios establecidos en la presente invitacion, y obtuvo el mayor puntaje.

Fecha de elaboracién: 2 de marzo de 2018
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Responsable Invitacién LILIANA SERNA COCK Evaluador LILIANA SERNA COCK

Firma Firma
Notas:
1. En los procesos de invitacién en que sea valida (a presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién da aste informe de i6n, debera dejar ia de si la oferta ica es favorable y se encuentra dentro del estédndar del mercado.

2. £n caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador deberd aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacion, dejando canstancia en éste formato, del criteria aplicado y de st resultado final.

3. Cuando la evaluacion se haga por - comparacién de ftems y valores unitarios para asignar parcialmente la contratacién a varios proponentes, la conclusién debara estar sustentada en cuadros comparativos de items y valores unitarios, anexos a la presante evaluacion,

4. En ol caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran inclirse.
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